2022 年 10月吉日

お取引先各位

                           株式会社富士製作所

                           代表取締役 村上吉秀

年賀状等廃止のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社は近年の社会情勢、さらに SDGs（持続可能な開発目標）の観点に

よる環境への配慮等を鑑み、誠に恐縮ではございますが、来年より年賀状での新年のご

挨拶を控えさせていただく事と致しました。つきましては、お取引先様におかれまして

も弊社宛の年賀状のお心使いはどうかご無用に願いたく存じます。

 今後、デジタル化をさらに進めペーパーレスに取り組んで参りますので「会社案内」

「製品カタログ」「年間休日カレンダー」及び「長期休暇のお知らせ」につきましても

ホームページにてご案内させていただきたく存じます。

 何卒事情をご賢察のうえご理解を賜りたく、略儀ながら書中をもってお知らせ申し上

げます。

敬具